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RADBOUD INTERNATIONAL TOURNAMENT

WERVERSHOOF - MEDEMBLIK
Van 30 Juni tot 02 Juli 2023

m Sprint - Starting order race 151

SENIOR WOMEN

Skater
NOORDERGRAAF NIKKI
VAN RELEGEM CAROLIEN
VAN VUUREN NERENA
WAGENAAR - BOLLEN JENNIFER
KERKHOFF BENTE
DUL ELISA
GROENEWOUD MARIJKE
VEEN FLEUR
SCHILDER RIA
NARAIN LATAESHA
DEKKER RANDI
VERKERK SALINE
VAN LOON LIANNE
VISSER BENTE
TIBEN IRIS
VAN DOORNEN EVELIEN

Printed on 2/07/2023 at 9:36

Number
235
604
303
383
280

75
236
125
230
320
364
201
179
360
116
602

Club
ATOM SKATE

REKO ZEMST BELGIUM
BRUN SPORT HEUMEN

ABC HEKWERK
ATOM SKATES

TEAM AH ZAANLANDER
TEAM ALBERT HEIJN - ZAANLANDER

DOUBLEFF

RADBOUD MEDEMBLIK
YISC PURMEREND
MIJNTEN SCHAATS- EN SKEELERSPORT ACHTERVELD

SC GOUDA
DOUBLEFF

RADBOUD MEDEMBLIK
RADBOUD MEDEMBLIK

DKIJV DELFT

Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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